
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 33 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 
 

Петропавловск–Камчатского городского округа 

 

683024, г. Петропавловск-Камчатский, проспект Рыбаков, 30, тел. (8 4152) 23-22-43 

school33_pkgo_41@kamgov.ru 

 

 
 

 

 

 

 ПРИКАЗ  

 
от _02.09.2024 № 166/14 

«Об изменении состава штаба воспитательной работы 

 в МАОУ «Средняя школа № 33» 

 

 Во исполнение письма Министерства образования Камчатского края от 

19.10.2023 № 24.05/5593 и п. 5.1 решения межведомственной рабочей группы в сфере 

исполнения законодательства о противодействии экстремистской и террористической 

деятельности от 04.05.2023, Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 304-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» 

по вопросам воспитания обучающихся»; 

плана мероприятий по реализации в 2021-2025 годах Стратегии развития 

воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года (утвержден 

распоряжением Правительства Российской Федерации от 12 ноября 2020 г. 

№ 2945-р);  о создании штаба воспитательной работы в МАОУ «Средняя школа № 33» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем штаба директора МАОУ «Средняя школа № 33» 

Козырь Ирину Николаевну 

2. Утвердить состав ШВР на 2024-2025уч.г. 

3.  Утвердить План ШВР на 2023-2024 учебный год.  

4. Утвердить График заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор МАОУ «Средняя школа № 33» ________И.Н.Козырь 

 

  

mailto:school33_pkgo_41@kamgov.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ I  

СОСТАВ ШВР 

 

1. Руководитель ШВР – директор МАОУ «Средняя школа № 33» Петропавловск – 

Камчатского городского округа - Козырь Ирина Николаевна 

2. Заместитель директора по ВР - Дубинец – Ирина Павловна 

3. Советник директора по воспитанию –Спиридонова Ульяна Борисовна 

4. Председатель методического объединения классных руководителей МАОУ 

«Средняя школа № 33» - Галкина Виктория Андреевна, Кирьянова Татьяна Валериевна 

5. Социальный педагог - Будэй Анна Владимировна 

6. Педагог – организатор - Морозовская Галина Ивановна 

8. Руководитель спортивного клуба - Аксютин Алексей Викторович 

9. Заведующая библиотекарь - Огаркова Юлия Александровна 

10. Заведующая кафедрой эстетического воспитания и художественного образования – 

Ложковых Татьяна Владимировна 

11. Инспектор по делам несовершеннолетних - Мороз Анастасия Владимировна 

  



«Утверждаю» 

Директор МАОУ  

«Средняя школа № 33» 

___________И.Н.Козырь 

 

 

 

ПЛАН ЗАСЕДАНИЙ ШВР 

на 2024-2025 уч.г. 

 

  

№ п/п Повестка Ответственные 

1 1 1. План работы ШВР на 2024-2025 учебный 

год. 

2. Анализ профилактической работы за 2023-

2024 учебный год.  

3. О подготовке и проведении основных 

мероприятий сентября. О планах 

профилактической работы на сентябрь.  

4. О социальном паспорте школы в 2024-2025 

году  

5. Организация и проведение добровольного 

социально-психологического тестирования 

учащихся. 

 6. О проведении внеурочных занятий 

«Разговоры о важном»  

7. О проведении внеурочных занятий по 

профориентации «Россия – мои горизонты» 

8. О проведении ежемесячных «Уроков 

мужества» и «Информационных пятиминуток» 

9. Об организации и проведении месячника 

безопасности «Внимание – дети» 

Члены ШВР 

2 2 1. О выполнении решений заседаний ШВР 

(протокол № 1),  

2. О планировании деятельности ШВР на 

осенних каникулах. Организация занятости 

учащихся, состоящих на профилактическом 

учете несовершеннолетних. 

 3. Работа социального педагога и классных 

руководителей по профилактике экстремистских 

проявлений и вовлечение несовершеннолетних в 

группы антиобщественной и криминальной 

направленности.  

4. Об организации экскурсий и мастер – классов 

по профориентации в рамках проекта «Билет в 

будущее» 

5. План мероприятий на 2 четверть 

6. Об организации рейдов по соблюдению 

обучающимися Правил внутришкольного 

распорядка для учащихся МАОУ «Средняя 

школа № 33» 

Члены ШВР 



3 1. Согласование плана работы ШВР в 

период зимних каникул. О занятости детей в 

период каникул.  

2. Посещение кружков и спортивных 

секций детьми из семей, находящимися в 

трудной жизненной ситуации, социально-

опасном положении, учащимися, состоящими на 

профилактическом учёте.  

3. Согласование индивидуальных планов 

работы с учащимися данной категории.  

4. Инструктажи по ТБ перед каникулами.  

5. О результатах социально-

психологического тестирования в 2024-2025 

учебном году.  

6. Отчет членов Штаба о профилактической 

работе с учащимся, требующих повышенного 

педагогического внимания, за 1 полугодие 2024-

2025 учебного года.  

  

Члены ШВР 

4 1. О выполнении решений заседаний ШВР  

2. О ходе месячника военно-патриотической и 

гражданской работы  

3. О психолого-педагогическом сопровождении 

учащихся, требующих повышенного 

педагогического внимания.  

4. О деятельности органов школьного 

(ученического самоуправления). 

 5. О проведении мероприятий в феврале, марте 

2025 г 

Члены ШВР 

5 1. О выполнении решений заседаний ШВР  

2. Об итогах месячника военно-патриотической 

работы.  

3. Согласование плана работы ШВР в период 

весенних каникул. Занятость учащихся из семей, 

состоящих на профилактическом учёте, в 

каникулярный период.  

4. Согласование индивидуальных планов работы 

с учащимися данной категории.  

5. Об активизации работы с учащимися и 

родителями  

6. О результатах проведения профилактических 

медицинских осмотров.  

6. О трудоустройстве несовершеннолетних в 

свободное от учёбы время 

Члены ШВР 

6 1. О выполнении решений заседаний ШВР  

2. Проведение мониторинга работы ШВР. 

Подготовка отчетной документации 

3. О подготовке мероприятий, посвященных 

празднованию Дня Победы в Великой 

Отечественной войне.  

4. О подготовке к реализации программы «Лето-

2025».  

Члены ШВР 



5. Об организации временного трудоустройства 

несовершеннолетних в летний период 2025 года. 

7 1. О выполнении решений заседаний ШВР  

2. Анализ работы Штаба воспитательной работы 

по исполнению Закона «О мерах по 

профилактике безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних в 

Камчатском крае» во 2 полугодии 2024-2025 

учебного года.  

3. План мероприятий в период летних каникул. 

4. О спортивно-оздоровительной работе в 4 

четверти 

5. О проведении выпускного вечера для 

учащихся 9,11-х классов. 

Члены ШВР 

8 1. О выполнении решений заседаний ШВР  

2. Отчет о проведенных мероприятиях за 

учебный год 

3. О спортивно-оздоровительной работе с 

учащимися 2 полугодие в 2024- 2025 г.  

4. О результатах индивидуальной работы членов 

Штаба с учащимися, требующими повышенного 

педагогического внимания. 

5. О результатах проведения выпускных для 9, 

11 классов 

Члены ШВР 

 

  



 

График 

заседаний штаба воспитательной работы 

 

на 2024-2025 учебный год 

 
День недели дата 

среда 11.09 

16.10 

13.11 

18.12 

15.01 

12.02 

12.03 

16.04 

 
 


		2025-02-11T08:02:30+1200
	Козырь Ирина Николаевна
	Директор МАОУ "Средняя школа №33", Удостоверяющий центр УФК, серийный номер сертификата 00f674f00f6c2bf0de645be88015db6836




